SHOQERIA TREGTARE ME ORTAKERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR
«TOP FORM ALBANIA” SH.P.K
AKT THEMELIMI
Né Durrés ,sot me datén 27.06.2018 ,(dymijé e tetémbedhjeté):

Me ane te ketij dokumenti te redaktuar ne 3 (pese) kopje origjinale midis:
«TOP FORM ¢ SRL (SHPK) , e perfagesuar nga administratorja Paola Minguzzi,
¢ lindur ne Ravenna (RA), me26.10.1967, rezident ne Saterno (RA), VIA Degli
Angeli, nr 66,qytetare italiane, ¢ identifikuar ne baze te leternjoftimit italian
Nr.AT4231398 ¢ vlefshme deri me 26/10/2023 si dhe ne cilesine e ortakut te vetem te
shogerise “TOP FORM™ shpk, ne baze te vendit te asamblese te ortaleve date
02.06.2018;
#Vullnetin e saj t& liré , t& ploté, t& sinqert€ dhe né inisiativén e lirg private
#Né& Kushtetutén e Republikés sé Shqipérisé dhe Kodin Civil n& fugi.
*N& ligjin Nr.9901 daté 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™.
*N& ligjin Nr 9723 dat& 03/05/2007 “Pgr Qendrén Kombétare & Rregjistrimit
*N& ligjin Nr.7764 daté 02/11/1993 “Pér Investimet e Huaja
dhe né t& Drejtén Ndérkombétare Publike dhe Konventat ndérkombétare t&
gjithépranuara t& Komunitetit Europian , vendos me anén ¢ kétij Akti Themelimi ,te
krijojn& Shoqéring tregtare me ortakéri dhe me pérgjegjési t& kufizuar , . TOP FORM
ALBANIA“ SH.PK.

Krijohet Shoqéria tregtare me emrin ,,JOP_FORM ALBANIA™ SH.P.K.

emértim i cili do té jeté i stampuar dhe n& vulén ¢ saj.

Kohezgjatja e aktivitetit fiksohet deri me 31 Dhjetor 2038, por mund te shtyhet ne
unanimitet nga ortaket.

Shogeria ka per objekt te aktivitetit te saj:
Aktiviteti i prodhimit te arredimeve dhe dhe prodhimeve te drurit dhe materialeve te
tjera ne pergjithesi per sektorin civil, industrial dhe te transporteve. Ndertimi dhe/ose
blerja, furnizimi, marrja me gera dhe shitja e pajisjeve dhe sistemeve te sigurise dhe
telekomunikacioneve, te aparaturave elektrike dhe/ose elektronike ne pergjithesi, si
dhe marrjen e ekskluziviteteve per tregtimine produkteve te ngjashme; mund edhe te
ofroje sherbime teknike, te asistencesdhe te kontrollit ne lidhje me te njejtat produkte;
instalimin, mirembajtjen, riparimin, transformimin dhe administrimin e impianteve te

prodhimit, te transportit, te shperndarjesdhe perdorimit te energjise;



Sherb; et ¢ sigurise, rojeve te dyerve, ruajtjes dhe sigurise, kunder grabitjeve, kundra

¢ (pervec autorizimeve me ligj) dhe sherbimeve te garderobes, furnizimi me
sisgéme te sigurise per telekontrollin, kundra zjarrit, kunder hyrjes me dhune, rrjedhjes
se gazit, impiantet ¢ fikjes, mbrojtjet e sistemeve EDP, analizat e risqeve dhe aplikimi
i sistemeve te sigurise;

Realizimi, rindertimi, ristrukturimi, mirembajtja dhe dhe administrimi i cdo pasurie te
paluajtshme, si me interes publik ashtu dhe privat; ndertimi, furnizimi, montimi dhe
mirembajtja e impianteve teknike, hidrosanitare, hidrotermosanitare, si dhe ato te
transportit, trajtimit, te perdorimit, mbledhjes dhe konsumit te ujit;

Sherbimet ¢ informatikes, telematikes, robotikes, kerkimi dhe transferimi i
teknologjive, mirembajtja; asistenca, perditesimi hardware dhe software, zhvillimi
software dhe zhvillimi i rrjeteve telematik; Kurset e formimit profesionalte cdo lloj
urdheri dhe shkall, perpunimin e te dhenave kontabel si dhe te pagave dhe
kontributeve, marketing, sherbimeve te promocionit dhe imazhit; sherbimet
publicitare ne pergjithesi;

Trajnimin dhe stervitjen e personelit; tregtimin e produkteve dhe makinerive me dhe
pa perfaqesi edhe kur s’kane te bejne me aktivitetet e mesiperme;

Aktiviteti i kerkimeve projektimeve,zbatimit, asistences teknike, konsulences dhe
cksperimentimit dhe do te prodhoje materiale innovative dhe metodave per
perdorimin e tyre duke e zgjeruar aktivitetin e tregtimit te produkteve dhe artikujve qe
kane lidhje me to;

Aktivitetin e zhvillimit, prodhimit dhe tregtimit te materialeve dhe teknologjike te
sektorit te energjive te rinovueshme, nga biomasat dhe eko te perpuethshme;Aktivitet
bujqesor , te transportit dhe te prodhimit te energjise.

Té kryejé ¢do veprim tjetér né pérmbushje t€ interesave dhe nevojave t& anétaréve t&
saj sipas dispozitave & statutit dhe legjislacionit shqiptar n¢ fuqi. Shogéria kryen ¢do
lloj aktiviteti q& bén pjesé né objektin e saj, q¢ lidhet me & dhe q& e favorizon até.
Shogqéria zbaton té gjitha ligjet dhe aktet nénligjore pérkatése. Ajo zbaton standartet
mé t& larta t& etikss. Shoqgria ka t& drejté & ndryshojé objektin ¢ veprimtarisé s€ saj
né ¢do kohé& né pérputhje me parashikimet ¢ k&tij Statuti dhe legjislacionit n& fugi.
Cdo aktivitet tregtar & nuk ndalohet me ligj.

4. Selia Qendrore ¢ Shoggrisé €shté né adresén: Tirane, Rruga e Kavajes (objekt i
pa hipotekuar), zk.8380, pallat i shogerise 2AT Construksion® shpk, nr 4, seksioni 1,
kati dyte.

Weﬂ?f% :
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Asamblea ¢ n‘)rtakcvc ka te drejte te hape filiale e zyra perfaqesie si dhe t’i shkrije ato.
3, Kapitall shocv!ror fillestar eshte ne vleren 100000 Lek ( njegindmije),e barabarte me |
ote, vetem e ortakut te vetem  TOP FORM?” srl = 100 % te kapitalit

sho;eror

6. Administrimi dhe perfagesimi i shogerise i besohen nje Administratori te Vetem, qe
mund edhe mos te jete ortak.

Administratori i Vetem emerohet per maksimumi 5 vjet, perveg rasteve kur jep
dorehegjen ose shkarkohet nga Asamblea e Ortakeve.

Administrator i Vetem emerohet znj. Paola Minguzzi te ciles i jepet e drejta e firmes
dhe e perfagesimit te shoqgerise.

Administratori i Vetem ka te gjithe kompetencat per realizimin e objektit te shogerise,
me perjashtim te kompetencave te dhena nga ky Akt dhe nga Statuti ckskluzivisht
Asamblese se Ortakeve dhe organeve te tjera te shogerise.

7. Viti ekonomik ushtrimor fillon me 28.06.2018 dhe mbaron me 31 Dhjetor.

8. Ne perfundim te vitit ushtrimor, pas aprovimit te bilancit, Asamblea mund te vendose
ndarjen e fitimit neto tek ortaku i vetem . Ky fitim mund te transferohet lirisht jashte
Shqiperise konform legjislacionit ne fugi. Per humbjet pergjigjet ekskluzivisht
shogeria me kapitalin e saj.

9. Ortaku dhe administratori jane te detyruar fte ruajne konfidencialitetin mbi
dokumentacionin, te dhenat, njohurite dhe eksperiencat ¢ fituara gjate aktivitetit te
shogerise, si dhe te marre te gjitha masat e nevojshme te sigurise per te evituar
perhapjen, qofte edhe pjesore, te tyre.

Ata jane pergjegjes per pasoja te mundshme negative nga shkelja nga ana e tyre ¢ same
siper thene.

10.Persa nuk specifikohet shprehimisht ne kete akt, vlejne normat e Statutit bashkangjitur.

11.Aktit te Themelimit ne gjuhen shqipe do t’i bashkangjitet kopja ne gjuhen italiane.

Ky akt nenshkruhet ne prani te perkthyesit ligjor Oert Vezi.

ORTAKU 1 VETEM
“TOP FORM “ SRL (SHPK)
Perfaqesuar nga

PAOLA MINGUZZ]

%Wh%




REPUBLIKA E SHQIPERISE
5D, MA E NOTEREVE DURRES
Repertor nr. L1224

Koleksion nr. g 3 %

VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Durres,sot me date 27.06.2018 (dymije e tetembedhjete),ne zyren noteriale,
para meje notere Diana Hoxha,anetare e Dhomes se Noterise Durres,me zyre ne
Lagjen 4, Rruga: “Skenderbej” Pallati Cameria, u paragien personalisht:---

1) Paola Minguzzi, e lindur ne Ravenna (RA), me 26.10.1967, rezident ne Saterno
(RA), VIA Degli Angeli, nr 66,qytetare italiane, e identifikuar ne baze te
leternjoftimit italian Nr.AT4231398 ¢ vlefshme deri me 26/10/2023 si dhe ne cilesine
dhe te administratorit dhe te ortakut te vetem te shogerise “TOP FORM” shpk, ne
baze te vendit te asamblese te ortaleve date 02.06.2018, madhore me zotesi te plote

juridike per te vepruar, e cila ne cilesine e ortakut te shoqerise “TOP FORM

ALBANIA“ SHPK, eshte mbledhur me date 27.06.2018 dhe ka hartuar Akt
Themelimin e shogerise dhe pasi e lexoi ate, e nenshkruan pa verejtje duke shkruar
emer, mbiemer dhe firme ne origjinale te tij ne kete zyre, para meje Noteres, ne prani
te perkthyesit zyrtare te miratuar nga Ministria e Drejtesise, Oert Veizi.

Une, Noterja e vertetoj autenticitetin ¢ nenshkrimit, me cilesine qe me njeh neni 55 i

Ligjit nr.7829 date 01.06.1994 “Per Noterine”.

NOTERI PUBLIK
DIANA HOXHA
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